Réf. : BAXI - 1373 - PR

Sim HP

83 - 99 - 116 kW

Pieces de Rechange

BAXI

-0-EN-09/07






Scambiatore

Corps de chauffe % z % z % g
s3=8=z2
JRIDT T ~
n~|n—|n <
Rep| onmcaHue | onncaHve Kof kon Baxi
1 |KpalHWi NeBbIA 31IEMEHT ELEM.ESTR.SINISTRA S17800856 S17800856 | 5331120 | e .
2 |KpaWHWI NpaBbli 311IEMEHT ELEM.ESTR.DESTRA S$17800846 S17800846 | 5331130 e )
3 |NPOMEXYTOYHbIV ANeMeHT ELEMENTO INTERMEDIO S17804056 | S17804056 | 5331140 e )
4 |BO#OCOOpPHMK 6 351-B COLLETTORE ACQUA 6EL.S501409 S501409 | 5331150 | e
4 |BOOOCOOPHWK 7 351-B COLLETTORE ACQUA 7EL.S501410 S501410 | 5331160 °
4 |Bo#OCOOpHMK 8 35-B COLLETTORE ACQUA 8EL.S501411 S501411 | 5331170 °
5 | 3aXuMMHOe yCTpoiicTBO Bogopacnpeaenutens 6 an-8  STAF.FIX.RAMPA H20 6E S131166 S131166 | 5331180 e
5 | 3axuMHOe ycTpoiicTBo Bogopacnpeaenutens 7 an-8 STAF.FIX.RAMPA H20 7E S131167 S131167 | 5331190 .
5 | 3axuMHOe ycTpoiicTBo Bogopacnpeaenutens 8 an-8 STAF.FIX.RAMPA H20 8E S131168 S131168 | 5331200 .
6 |yanuHHutens G 1/2" Lg 50 PROL.d.1/2" LG 50 S15922705 S$15922705 | 5331210 | e . °
7 |cbpacHow knanaH RUBINETTO DI SCARICO S17006472 | S17006472 | 5331220 e . .
8 |maHxeta H20 @ 1"1/2  6-7-8 an-B MANICOTTO H20 d.1"1/2 6-7-8EL. S17004723 | 5331230 | e . .
9 |koneHo @ 1"1/2  6-7-8 an-B CURVA d.1"1/2 6-7-8EL.SN125780 SN125780 | 5331240 | e . .
10 |BHYTPEHHSAS NaHernb 63n-8 FACCIATA INTERNA 6EL.S131317 S131317 | 5331250 | e
10 |BHYTPEHHSAS NaHernb 73n-8 FACCIATA INTERNA 7EL.S131316 S131316 | 5331260 .
10 |BHYTPeHHs naHenb 83n-B FACCIATA INTERNA 8EL.S131326 S131326 | 5331270 °
11 |nnCT 3agHeln CTeHKN 6an-B LAMIERA POSTERIORE 6EL.S131321 S131321 5331280 e
11 |nnCT 3agHen CTeHKN 73an-B LAMIERA POSTERIORE 7EL.S131320 S131320 | 5331290 °
11 |nncT 3agHeln CTeHkn 8an-B LAMIERA POSTERIORE 8EL.S131325 S131325 | 5331300 .
12 |6onT wrbipb @ 18 Lg 120 PERNO d.18 LG 120 S17001781 S17001781| 5331310 e . .
12A | NpY>XVHHBIV 32XUM MOLLA CLIP CAPILL.S17006459 S17006459 | 5331320 e ° .
12A Tpy6ka @ 6x4 Lg 50 TUBO d.6X4 LG 50 S17077719 S17077719| 5331330 e . .
13 |kpenéxHas ckoba rasosBou Tpyoku STAFFA FISSAG.TUBO GAS S132735 S132735 | 5331340 e . .
13A | xomyT ans Tpyokn & 1"1/4 FASCET.X TUBO d.1"1/4 S132814 S132814 | 5331350 | e ° °
14 |3agHAs Tepmounsonup. 6 an-8 CALORIFUGO POSTER.6EL.S131808 S131808 | 5331360 e
14 |3agHAs Tepmounsonup. 7 3-8 CALORIFUGO POSTER.7EL.S131807 S131807 | 5331370 .
14 |3agHAs Tepmounsonup. 8 an-8 CALORIFUGO POSTER.8EL.S131806 S131806 | 5331380 .
15 |ocb ¢ pe3b6on M10x450 TIRANTE FILE.M10X450 SN9170990 SN9170990| 5331390 | e
15 |ocb ¢ pe3b6on M10x530 TIRANTE FILE.M10X530 SN9171000 SN9171000 | 5331400 .
15 |ocb ¢ pe3b6ont M10x610 TIRANTE FILE.M10X610 SN9171010 SN9171010| 5331410 .
16 repmeTUyHas Npoknagka HakonuTens GUARNIZ.TENUTA COLLET.12-14-16 | SN9195220| 5331420 12 | 14 | 16
17 |wrbipb M10x120 PER.M10X120 24-28-32 S15245372 S15245372 | 5331430 | 24 | 28 @ 32
18 |cTpouTenbHbIn kapToH 20x3 (pynoH3M) SN9205320 ) )
19 | TepMmonsonaumsa konnaka Konnekropa 6 an-s CALOR.PARTE SUP.COLLET.H20 6E. S132566 | 5331450
19 | TepMmonsonaumsa konnaka Konnekropa 7 an-Bs CALOR.PARTE SUP.COLLET.H20 7E. S132565 | 5331460 .
19 | TepMmonsonaumsa konnaka Konnekropa 8 an-s CALOR.PARTE SUP.COLLET.H20 8E. S132564 | 5331470 .
20 |rmgpomson.wHyp & 6 (1,5m / élém.) GUARNIZIO.TENUTA d.6(1,5M/EL) SN9195370 5331480 9 105 12
20 |onnéTtka u3 CTeKNoBOOKHa TRECCIA FIBRA VETRO S17000167 S17000167 5331490
21 | Tepmousonsiumsa 3aTeopa CALORIFUGO OTTUR.5-6-7 S133107 S133107 | 5331500 5 6 7
22 zarnywka @ 1/4" TAPPO d.1/4 $15926004 S15926004 | 5331510 o . .
25 | 6ok anekTpoH.TpaHcd. INS.SUP.TRASF.ELETTRON.S131777 S131777 | 5331520 e ° °
26 |6nok noacoeavHeHNs TpaHcd. INS.CAB.TRASFORMAZIONE S143643 | S143643 | 5331530 | e ° °
27 kabenb nogxura 1,4 mm CABLAGG.ACCENS.1,4mm S15825230  S15825230 5331540 e . °
28 |BTyrnKa cBEYM NOMXUraHus TERM.CANDELA ACCENSIO.S500483 S500483 | 5331550
30 |KOXyX KpenéxHbIX aNIeMeHTOB Tena KoTna CONF.VITI SCAMBIATORE
31 onopHas nnacTuHa BASE .
31 onopHas nnacTuHa BASE .
31 onopHas nnacTuHa BASE
32 |orpaHnunTensHblii knanaH (HeBo3spaTHbii) 1/2" - 1/4" VALVOLA NON RITORNO 1/2"-1/4" S136223 | 5331580 | e .







Bruciatore

Braleur T 5 T E T 5
Sal=a|=C
I3 0
n—|ln~—|n =
Repl onvcaHue | onvcaHue KOO koa Baxi
1 |cnaHew ropenku B KoMnsekte 6 an-s INS.BRUC.A PLACCHE 6E S137598 S137598 | 5331590 e
1 |cbnaHew ropenku B KoMnekTe 7 an-B INS.BRUC.A PLACCHE 7E S137597 S137597 | 5331600 °
1 |cbnaHew ropenku B KoMnsekte 8 an-s INS.BRUC.A PLACCHE 8E S137596 S137596 | 5331610
2 |lFopenka 147.038.001 BRUCIATORE 147.038.001 S136454 S136454 | 5331620 °
3 |pacnopHsblil cTEPXXEHb ropenku 6 an-s STAFFA DIST.BRUC.6EL S135821 S135821 | 5331630
3 |pacnopHsblil CTEPXXEHb ropenku 7 an-8 STAFFA DIST.BRUC.7EL S135822 S135822 | 5331640 °
3 |pacnopHsblil cTepXEHb ropenku 8 an-s STAFFA DIST.BRUC.8EL S135823 S135823 | 5331650 °
4 |v3onauns aBepubl ropenku 6 an-8 ISOL.PORTA BRUC.6EL. S135491 S135491 | 5331660 | e
4 |n3onauns oBepubl ropenku 7 an-B ISOL.PORTA BRUC.7EL. S135492 S135492 | 5331670 .
4 |v3onauns asepupbl ropenku 8 an-8 ISOL.PORTA BRUC.8EL. S135493 S135493 | 5331680 .
4A |BHELUHSIA TepMOon3onsL.fieHTa 6 an-B CALORIFU.BANDA SUP.6E.S135627 S135627 | 5331690 | e
4A |BHELLHSIA TepMon3onsy.fieHTa 7 an-B CALORIFU.BANDA SUP.7E.S135628 S135628 | 5331700 °
4A |BHeLWHsIA Tepmonsonsy.fieHTa 8 an-B CALORIFU.BANDA SUP.8E.S135629 S135629 | 56331710
4A |GokoBasi TepMOUN30S1.NIEHTA FOPEsKM CALOR.BANDA LAT.BRUCIA.S135642 S135642 | 5331720 °
5 |pamna B komnnekte 6 an-B INSIEME RAMPA 6ELEM. S17006495 S17006495| 5331730
5 |pamna B komnnekte 7 an-B INSIEME RAMPA 7ELEM. S17006496 S17006496| 5331740 °
5 |pamna B komnnekte 8 an-B INSIEME RAMPA 8ELEM. S17006497 S17006497] 5331750 °
6 |mHxektop GN @ 3,20 W GRUPPO UGELLI METANO S7003180 S7003180 | 5331760 | e ° °
6 |uHxektop GPL @ 2,15Y GRUPPO UGELLI GPL S17003191 S17003191| 5331770 | e ° °
7 |anomuHuneBas wainba 10 ROSETTA ALLUMINIO S17006504 S17006504| 5331780 | e ° °
9 |npaBoe nogkntoveHne HONEYWELL ¢ npoknagkori [RAC.DX HONEYWELL C/G.S17006302 S17006302| 5331790 | e ° °
10 |raiika G. 8x50 DADO G.8X50 S15236109 S15236109| 5331800 | e ° °
11 |knanaH VR 4601 QB 2019 VALV.VR 4601 QB 2019 S502834 S502834 | 5331810 e ° .
11A|6nok nogcoeanHeHnss HONEYWELL 2 ypoBHsi INS.CAB.HONEYWELL 2PIA.S132391 S132391 | 5331820 e ° °
12 |knanaH VR 4605 CB 1009 VALV.VR 4605 CB 1009 S500433 S500433 | 5331830 e . °
12A|kabenv AONONHUTENBHOIO BEHTUNSA CABL.VALV.COMPLEMENT. S136465 S136465 | 5331840 | e . .
13 |npoknagka QUAD RING @ 25 GUARN.QUAD RING d.25 S15630110 S15630110| 5331850 | e ° .
14 |raszopacnpegenutens: 2 knanaHa 7 an-B TUBO GAS 2 VALV.7TEL S131732 S131732 | 5331860 °
14 |raszopacnpegenurtens: 2 knanaHa 8 an-B TUBO GAS 2 VALV.8EL S131731 S131731 | 5331870 °
14A| Tpybka razoBoro knanaHa 4-5-6 an-s TUBO GAS VALV.4-5-6EL S133004 S133004 | 5331880 e
15 |npoknagka BA-U @ 38x27x2 GUARNI.BA-U d.38X27X2 S133221 S133221 | 5331890 e °
16 |CMOTPOBOE OKOLLKO (CTEKIIO0) KIJKGLAS SN9022010 SN9022010] 5331900 | e °
17 |Tpybka nomxura 6 an-s TUBO FIAMMA PILOTA 6E. S136615 S136615 | 5331910 e
17 |Tpybka nomxura 7 an-s TUBO FIAMMA PILOTA 7E. S136616 S136616 | 5331920 °
17 |Tpybka nompxura 8 an-s TUBO FIAMMA PILOTA 8E. S135817 S135817 | 5331930
18 |coen.Tpybku nogxura 4 Mm RACCOR.TUBO FIAMMA PILOTA 4mm. S502835 | 5331940 °
19 |gatumk nasnenns EN150 1/8" @ 9 RACCORDO PORTAGOMMA S17006201 | S17006201| 5331950 °
20 |pecbnekrop pamnbl ropenku 6 an-8 DEFLETTO.RAMPA BRUC.6E S135341 S135341 | 5331960
20 |pecbnekrop pamnbl ropenku 7 an-8 DEFLETTO.RAMPA BRUC.7E S135340 S135340 | 5331970 °
20 |pedbnekrop pamnbl ropenku 8 an-8 DEFLETTO.RAMPA BRUC.8E S135149 S135149 | 5331980 °
21 |anekTpon FIAMMA PILOTA INTERMIT.S136811 S136811 | 5331990 e ° °
21 |6nok anekTtpoga INS.FIAMMA PILOTA INTE.S136471 S136471 | 5332000 e ° °
22 |anekTpop nogxura GR.CANDELE ACCENS.ELET.S134257 S134257 | 5332010 e ° °
23 |anekTpon noHW3auum ELETTRODO IONIZZAZIONE S133965 S133965 | 5332020 e ° °
24 |pacnopka DISTANZIALE S17002110 S17002110] 5332030 | e . °
25 |dopcyHka GN 0,4 GRUPPO UGELLI METANO $S135810 S135810 | 5332040 e ° °
25 |dopcyHka GPL 0,25 GRUP.UGELLI GPL 0,25 S500249 S500249 | 5332050 e . °
30 |Tpybka nogauv rasa @ 1"1/4 TUBO ALIM.GAS d.1"1/4 S132686 S132686 | 5332060 | e ° °
31 |koneHo @ 1"1/4 CURVA d.1"1/4 6-7-8E S15923012 S$15923012| 5332070 | e ° °
32 |3arnyLka BHelHsia 1/8" TAPPO 1/8" S$520960 S520960 | 5332080 e ° °
40 [koxyx KpenéxHblx getanei CONFEZIONI VITI S503064 S503064 | 5332090 | e ° °







Cappa fumi % z % d % Z
Boite a fumées s gls gls g
J9|1D9|5 -
0N ~|n~|n <
Repl| onvcaHue onncaHue KOO | ko Baxi
1 |kopob AbIMOBLIX ra3oB 6 3-8 CASSAAFUMOGE  SN7462150 SN7462150 | 5332100 e
1 |kopob AbIMOBLIX ra3oB 7 3-8 CASSAAFUMO7E  SN7462160 SN7462160 | 5332110 .
1 |kopob AbIMOBLIX ra3oB 8 an-B CASSA AFUMO 8E  SN7462170 SN7462170 | 5332120 °
2 |rnasok kopoba AbIMOBBbIX ra3oB 6 an-B COPERC.CAPPA FUMI 6E SN9078954 | SN9078954 | 5332130 e
2 |rnasok kopoba AbIMOBBbIX ra3oB 7 3r-B COPERC.CAPPA FUMI 7E SN9078964 | SN9078964 | 5332140 .
2 |rnasok kopoba AbIMOBBbIX ra3oB 8 an-B COPERC.CAPPA FUMI 8E SN9078974 | SN9078974 | 5332150 °
3 | KOXyX KpenéxHbIx 3aremMeHToB kopoba AbiMoBbIx razoB | CONF.VITI CAPPA FUMI S503295 S503295 | 5332160 ° .
4 | Tepmou3on.konnaka 6 an- CALOR.SUPERIORE 6E. S17070904 S17070904 | 5332170
4 | Tepmou3on.konnaka 7 an-B CALOR.SUPERIORE 7E. S17070905 S17070905 | 5332180 .
4 | Tepmou3on.konnaka 8 an- CALOR.SUPERIORE 8E. S17070906 S17070906 | 5332190 °
7 | cTpouTenbHbIN kapToH 20x3 (4,5 m) FELTRI CERAMICA SN9205320 ° ° °
8 raika DADO IN GABBIA SN9183130 SN9183130 | 5332210 e ° °
9 |ynopHasi nnactuHa 30x40 PIASTRINA 30X40  SN9180060 SN9180060 | 5332220 e ° °
10 |BUHT VITE SN9170180 SN9170180 | 5332230 ° °







Lamierati % = % = % z
Habillage s glssls ‘gJ_J
JXRNTQT «
n o | <
Rep| onvcaHue | onvcaHve | KO/l kon BAXI
1 6nok npaBoi naHenu INSIEME LATO DESTRO S136808GG | S136808GG | 5332240 e . .
2 |6nok neson naHenu INSIEME LATO SINIS. S136807GG S136807GG | 5332250 e .
3 |konnak 6 an-B CAPPELLO 6 ELEMENTI S143357GG | S143357GG| 5332260, e
3 |konnak 7 an-B CAPPELLO 7 ELEMENTI S143358GG | S143358GG | 5332270 .
3 |konnak 8 an-B CAPPELLO 8 ELEMENTI S143359GG | S143359GG | 5332280 .
4 |dacag 6 an-B FACCIATA 6 ELEMENTI S143354GG | S143354GG | 5332290 e
4 |dacag 7 an-B FACCIATA 7 ELEMENTI S143355GG | S143355GG | 5332300 .
4 |dacag 8 an-B FACCIATA 8 ELEMENTI S143356GG | S143356GG | 5332310 .
5 3agHui ynop C kpenneHvem PARACOLPI POST.C/VITI S507633 S507633 | 5332320| e . .
6 Habop ans npoknagku kabenen INSIEME PASSACAVO S507634 S507634 | 5332330 e . .
7 norotun BAXI cepbii LOGO BAXI GRIGIO S142349 S142349 | 5332340 e . .
8 BWHT KpenneHus dhacaga M8 VITE M8 FIX FACCIATA (UNITA") S507085 | 5332350 e . °




@9 @

e Céablage du module de controle de flamme DGAI
@ Céablage du module de base CC170

Cablage et connecteurs du module RVS 43.222

8




Cruscotto X x
Tableau % = % = % % % %
s3[=8|=¢k¢g
JR|I D21 -F &
n-|lon~|n<Ec
D @
Rep| onvcaHve | onvcaHue KO/l Baxi codel
0 |Ens tableau complet 6 Elts INS.PANN.COMPLETO 6E S143404 S143404 5332360 e
0 |Ens tableau complet 7 Elts INS.PANN.COMPLETO 7E S143405 S143405 | 5332370 °
0 |Ens tableau complet 8 Elts INS.PANN.COMPLETO 8E S143406 S143406 | 5332380 °
1 |Ens support tableau 6 Elts INS.SUPPORTO PANN.6E S507647 S507647 5332390 e
1 |KOMMMEeKT onopbl NaHenun 7 an-B INS.SUPPORTO PANN.7E S507648 S507648 | 5332400 °
1 |KOMMMeKT onopbl naHenu 8 an-8 INS.SUPPORTO PANN.8E S507649 S507649 | 5332410 °
2 'mMopynb KoHTporns B komnnekte CC170 MODULO CONT.CC170 COMP.S140844 | S140844 | 5332420 e ° °
3 |ManeHbKas NracTukoBas KpbiLlka MASCH.PLAST.MOD.PICC.S17000892 S17000892| 5332430 | e ° °
4 |6onbluasi NacTMKoBas KpblLlka MASCH.PLAST.MOD.GRAN.S17000893 | S17000893 5332440 e ° °
5 |MaHoOMeTp MANOMETRO S140874 S140874 1 5332450 e ° °
6 cbacap mopyns MoHomeTpa FACC.MODULO MANOMETRO S502959 S502959 | 5332460 e . °
7 |6nok koHTponst DGAI 50 s PANN.CONTROLLO DGAI 50 S141478 S141478 5332470 e ° °
8 kabenb moayns koHTpons nnamexn DGAI CABL.MODULO CONTR.FIAMMA DGAI S136405 | 5332480 e ° °
9 |KpenéxHble aNeMeHTbl MaHenn B KOMMIeKkTe CONF.VITI CR.COMPLETO S507639 S507639 1 5332490 e . °
10 [TepmocTaT BbIXO4a AbIMOBbIX ra3oB ¢ nogkntoveHnem TERM.FUMI C/CABLAGG. S17405526 S17405526| 5332500 | e . °
6nok ynpaenexHus CC170
11 | TepmomeTp kotna 0-120° C TERMOM.CALDAIA 0-120° S138370 S138370 5332510 e ° °
12 [TepmocTaT 6e3onacHocTy ropenku TG 400 3 m TERMOS.SICUREZ.CALD.TG 400 3 M S137564 | 5332520 e ° °
13 |rnasok CONFEZ.SPIE LUMINOSE S503080 S503080 5332530 e ° °
14 |KOXyX BbIKMtoyaTens BUSTA INTERRUTTORI  S503081 S503081 | 5332540 e ° °
15 | ABepua npegoxpaHuTens PORTA FUSIBILE COMP. S15803999 S15803999| 5332550 | e . °
16 npegoxpanutens TSF 5x20 6,3 A FUSIB.TSF 5X20 6,3A S15803525 S15803525| 5332560 | e . °
17 |Bpawatowumiica pykostka LANDIS PULS.ROTATIVO LANDIS S135099 S135099 5332570 e ° °
18 [ TepmocTat 2 pexkuma EGO 5534 TERMOSTATO A 2 MARCE S136657 S136657 1 5332580 e . °
19 kabenu ocHoBHoro mopyns koHTpons CC 170 CABL.MODULO CONTR.BASE CC 170 S139481 | 5332590 e ° °
20 | dpacag mogyns CC170 FACCIATA MODULO CC170 S140872 S140872 5332600 e ° °
3M1EeKTPOHHbIE OnuUun
21 |kabenu n pazbembl 6noka koHTpons RVS43.222 CABL.E CONN.MODULO RVS43.222 S507560 | 5332610 °
22 |HMI AVS37.594 HMI AVS37.594 S143573 S143573 | 5332620 °
23 | perynaTop 6noka koHTpons RVS43.222 REGOL.CONTR.RVS43.222 S143434 S143434 | 5332630 °
24 | TemnepatypHbI faTtymk kotna QAZ36-522/109 SONDA TEMP.CALD.QAZ36-522/109 S143080 | 5332640 °
25 |komHaTHbI TepmocTaTt Top QAA75 MODULO AMB.TOP QAA75 S17201782 | S17201782| 5332650 °
26 |ocHoBHOW KOMHaTHbIM Tepmoctat QAAS55 MOD.AMB.BASIC QAA55 S17201781 S17201781| 5332660 °
27 |BHewHun TepmocTaT QAC34 SONDA ESTERNA QAC34 S143079 S143079 | 5332670 °
28 natuuk Tpy6km Bbixoaa / Bosspata QAD 36 SONDA ENT/USC.QAD 36 S14078910 S14078910 5332680 °




A BAX| GR@®UP company



	CahierPièces de Rechange SLIM HP BA1373-PR-0-EN.pdf



